
Ред. Бр. ID Име Татково 
име Презиме Општина Универзитет

1 45099 Сара Сашо Крстева Гази Баба Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

2 45101 Памела Васил Михајлова Кавадарци Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

3 45291 Елена Перо Димитрова Кавадарци Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

4 45386 Дејан Томислав Граматковски Битола Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

5 45397 Кире Роберт Ефремов Радовиш Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

6 42819 ЕЛЕНА ЈОРДАН ЌУРЧИСКА Пехчево Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

7 42864 ДРАГАН ЉУПЧО ЈАНЕСКИ Кавадарци Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

8 42870 СИМОНА СТЕФАН СТОЈАНОВСКА Пехчево Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

9 43420 Марија Станќе Ризовска Пехчево Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

10 43752 Јелена Миланчо Малчева Македонска 
Каменица

Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

11 43913 Иван Костадин Тунџев Гевгелија Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

12 43947 Сања ПЕРО Петрова Кавадарци Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

13 43990 Моника Звонко Стојанчевска Крива Паланка Универзитет Гоце 
Делчев - Штип



14 44294 Александар Стојан Тасевски Прилеп Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

15 44329 Никола Орце Цветковски Гази Баба Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

16 44485 Марија Јонче Наумоска Дебарца Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

17 44585 Анастасија Антоние Антова Карпош Универзитет Гоце 
Делчев - Штип



Факултет Образложение

Факултет за 
медицински науки – 

Штип
Со партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип
Со партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип
Со партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип
Со партиципација

Факултет за туризам и 
бизнис логистика - 

Гевгелија
Со партиципација

Факултет за 
информатика - Штип Со партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип
Со партиципација

Факултет за образовни 
науки - Штип

Ослободен од 
партиципација

Факултет за образовни 
науки - Штип

Ослободен од 
партиципација

Филолошки факултет - 
Штип Со партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип

Ослободен од 
партиципација

Факултет за образовни 
науки - Штип Со партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип

Ослободен од 
партиципација



Музичка академија - 
Штип

Ослободен од 
партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип

Ослободен од 
партиципација

Факултет за 
медицински науки – 

Штип
Со партиципација

Факултет за 
информатика - Штип Со партиципација
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